



MerkurNord ApS

Ahlgade 15, 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 36560185

MerkurNord

Årsrapport for 2020

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2021

Mikkel Juul
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

MerkurNord ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	MerkurNord ApS Ahlgade 15, 1 4300 Holbæk
CVR-nr.	36560185
Stiftelsesdato	10. marts 2015
Hjemsted	Holbæk
Regnskabsår	01. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Mikkel Juul, Direktør Daniel Hassing Christensen, Direktør
Revisor	RevisorGården Godkendte Revisorer A/S Kalundborgvej 60 4300 Holbæk
CVR-nr.	19720705

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at lave markedsføring for andre virksomheder. Herunder vejledning, strategisk planlægning og udførelse af marketingsaktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. 144.767, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 784.709, og en egenkapital på kr. 53.089.

Årets resultat anses for værende nogenlunde tilfredsstillende, da det skal ses i lyset af de for selskabet store investeringer i slutningen af året, hvor der er investeret i nye, større og moderne lokaler samt oprustet på medarbejderfronten med ansættelsen af nye specialister. Investeringerne skal ruste selskabet til fremtiden og understøtte den fortsatte vækst. Resultatet skal desuden også ses i lyset af situationen omkring COVID-19.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.511.168	737.445
Personaleomkostninger	1	-1.340.000	-863.373
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.348	-4.174
Driftsresultat		162.820	-130.102
Finansielle omkostninger		-7.093	-312
Resultat før skat		155.727	-130.414
Skat af årets resultat		-10.960	0
Årets resultat		144.767	-130.414
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		144.767	-130.414
Resultatdisponering		144.767	-130.414

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		29.220	37.568
Indretning af lejede lokaler		40.317	0
Materielle anlægsaktiver		69.537	37.568
Deposita		114.706	25.025
Finansielle anlægsaktiver		114.706	25.025
Anlægsaktiver		184.243	62.593
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		253.129	122.809
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	54.875	0
Periodeafgrænsningsposter		66.350	50.216
Tilgodehavender		374.354	173.025
Likvide beholdninger		226.112	21.209
Omsætningsaktiver		600.466	194.234
Aktiver		784.709	256.827

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		13.089	-131.678
Egenkapital		53.089	-91.678
Hensættelser til udskudt skat	3	3.480	0
Hensatte forpligtelser		3.480	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		457.372	39.208
Deposita		13.500	16.875
Langfristede gældsforpligtelser	4	470.872	56.083
Modtagne forudbetalinger fra kunder		48.325	84.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.059	28.033
Selskabsskat		7.480	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.713	177.047
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.691	2.442
Kortfristede gældsforpligtelser		257.268	292.422
Gældsforpligtelser		728.140	348.505
Passiver		784.709	256.827
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2020	2019	
1. Personalemkostninger			
Lønninger	1.314.544	851.497	
Andre omkostninger til social sikring	25.456	11.876	
	<u>1.340.000</u>	<u>863.373</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>	
2. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	<u>54.875</u>	<u>0</u>	
Nettoværdi af igangværende arbejder	<u>54.875</u>	<u>0</u>	
3. Hensættelser til udskudt skat, specificeret			
Udskudt skat	<u>3.480</u>	<u>0</u>	
Saldo ultimo	<u>3.480</u>	<u>0</u>	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	<u>457.372</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>457.372</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler med en samlet løbetid på 18 måneder og en årlig ydelse på 260 TDKK.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er virksomhedspant i selskabet til pengeinstituttet som udgør kr. 100.000.
